fornecimento de material de informática, ouvida a Comissão Permanente de 

Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da 

licitação à empresa, GEONEY MAGNO MARQUES DE SOUZA - ME 

cadastrada no CNPJ 18.597.434/0001-86 contemplada com no valor total de R$ 

82.450,00 (oitenta e dois mil quatrocentos e cinquenta reais). Canarana (BA), 07 

de julho de 2014. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS. 

Prefeito Municipal